
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THÁP MƯỜI 

 

Số:  8018 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tháp Mười, ngày 21 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền khai thác, thu phí sử dụng 

dịch vụ chợ trên địa bàn huyện từ năm 2024 - 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Bộ 

Tài chính quy định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định số 69/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định giá dịch vụ sử 

dụng diện tích bán hàng tại chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 70/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định giá dịch vụ trông giữ xe 

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định giá tối đa dịch vụ thu 

gom, vận chuyển và xử lý rác thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 1322/TTr-HĐĐG ngày 17 tháng 11 năm 

2023 của Hội đồng đấu giá đò, chợ trên địa bàn huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt phương án đấu giá quyền khai thác, thu phí sử dụng 

dịch vụ chợ trên địa bàn huyện từ năm 2024 - 2025 (02 năm). 

Điều  2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với các đơn vị 

liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng 

huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Trưởng phòng Tư pháp 

huyện, Chánh Thanh tra huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực 4, Giám 

đốc Ban quản lý và Phát triển quỹ đất huyện, Hội đồng đấu giá đò, chợ trên địa 



bàn huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (có chợ) và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan tham gia đấu giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT/UBND huyện; 

- LĐVP; 

- Lưu: VT, NC (Luân). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đinh Công Phủ  
 


		2023-11-22T09:41:27+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:16:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




